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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L64613401C

2. Data e Regjistrimit 13/10/2016
3. Emri i Subjektit L & B FRUITS 2006
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Karbunare e Poshtme,Rruga e Fierit 
km 1,magazine nje kateshe e vendosur ne pasurine nr 
831/14,zona kadastrale 2087. 
2.231.776,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim I arkave te 

kartonit.Amballazhim,perpunim,seleksionim I frutave dhe 
perimeve.Tregti me shumice e pakice te fruta e 
perimeve.Import-eksport. Prodhim të fruta dhe perime në 
ambjete të hapura dhe në serra. 
Lulëzim Sari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2021                Deri: 21/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikSari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.115.888,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LulëzimSari
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.115.888,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Karbunare e Poshtme,rruga e Fierit 
km 1,mjeti me targe AB 188 EK. Berat  Kutalli GORICAN 
CLIRIM Lagjja Shkoze, magazine 1-kateshe, nr pasurie 
97/2, zona kadastrale 806 Fier Lushnje  LUSHNJE Lushnje, 
Imesht, Imesht fshat. Lagja kallm, Rruga e lumit. Toke arë. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L & B FRUITS 2006
E-Mail: lbfruits2006@gmail.com  
Telefon: 0699675208  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-981071-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209349-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga e Fierit km 2, magazine nje kateshe Nr 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rruga Lushnje - Tirane Km 2, godine 2 kateshe kati 1 nr pasurie 755/5 
zona kadastrale 8572.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-611514-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1AC273-B9AF-4E94-BE7E-5FD1CD948E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A97525-2037-4C3C-BE43-651408AC470C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749A2132-AC4A-4F12-A96B-EBBA39DC8BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E534CD-FE91-4B71-A738-4E96D9E0FBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB83249-6AD6-412B-B93A-670FAFF86D47
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744525-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 17.04.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         
KEMISHTAJ;         Divjake,Fshati Kemishtaj, rruga e Divjakes, magazine 1 kateshe 
me Nr. 204/45, zona kadastrale 2135;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896867-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008118-11-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “L & B 
FRUITS 2006”shpk  date 28.10.2018 per bashkimin me perthithje te shoqerise “L & B 
FRUITS 2006”shpk me shoqerine "LULO 2006" shpk. Ne kete proces bashkimi shoqeria 
“L & B FRUITS 2006”shpk do te jete shoqeria perthithese dhe shoqeria "LULO 2006" 
shpk do te jete shoqeria e perthithur. Caktimi i ekspertit ligjor z. Pajtim Hysaj me licence 
Nr. 63 per hartimin e raportit te bashkimit me perthithje.Miratimi i projektit te bashkimit 
me perthithje. Projekt marreveshja per bashkimin me perthithje date 28.10.2018.Vendimi i 
ortakut te vetem  te shoqerise "LULO 2006" shpk Nr. 2 date 28.10.2018 per miratimin e 
bashkimit me perthithje. Raporti i hollesishem date 28.10.2018 per shoqerine "LULO 
2006" shpk. Raporti i hollesishem date 28.10.2018 per shoqerine “L & B FRUITS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFEE095-CC9A-4F90-B660-1C05A4BA90E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EABFC5-EB39-4653-BAAF-3F2D11483D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9279480-3632-4888-9BFE-4345A2561825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DB66A6-492B-4E43-A842-93DEC5BBD7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA3B9C7-204A-48E0-90EC-B86E6AE1AF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD25ED5-67B1-452E-824C-C05263333579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69D181A-1458-464F-973F-35D46E9F11E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C4A8FC-EDB3-4206-92C4-601E3033CC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF76ED9D-EB09-4CC6-ACD2-E2F51D22F362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217D941D-79B3-40F3-8C53-0F9C81B7651A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B956B8A-2982-4432-9268-ED4E4E92BFE3
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2006”shpk . Pasqyrat financiare te shoqerise "LULO 2006" shpk per vitet 2015, 2016, 
2017 dhe pasqyrat financiare te vitit 2016 dhe 2017 per shoqerine “L & B FRUITS 
2006”shpk.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-048960-12-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve të për miratimin e bashkimit me përthithje 
të shoqerive L & B FRUITS 2006 sh.p.k ( shoqeri perthithese) dhe "LULO 2006"sh.p.k ( 
shoqeri e perthithur).  Marreveshja datë 20.12.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.231.776,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.231.776,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("junisnashi1993@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Sari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.231.776,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288849-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
lb fruits.pdf
lb fruits.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (7).xlsx

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303502-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.02., datë 07.07.2019 të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83E0B0A-E242-4692-915B-0737F1D8C953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9D7B8D-6609-4AD9-AD3C-6AE7ABE2DB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50349BE-3A4C-4308-A32E-81D6DB6CEE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD97654-0044-461B-BFD5-BB0BA2F12F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29511EC0-F621-46E8-9C9B-0E184E1D2FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5F1C28-4069-4C12-97CC-11B2DB8A3C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5F1C28-4069-4C12-97CC-11B2DB8A3C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A70EB91-0638-4BD1-9419-2A7EDAD9AA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B8BB59-5793-4922-AB57-67860FA586B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC6FE1D-F383-4A3F-A7D4-CD11941FB981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F68EC1-B4F1-4E4C-B0E6-E9AC7F459DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2535D7-D06F-42E7-A65A-8D5A04A18F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB8A01E-8A42-405A-BAD1-9EB1F8D209B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083B9446-7E2C-46A7-8076-AC4735541270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD66958-FA58-4A1E-8821-20485E5E92AE
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administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         KEMISHTAJ;         
Divjake,Fshati Kemishtaj, rruga e Divjakes, magazine 1 kateshe me Nr. 204/45, zona 
kadastrale 2135;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358867-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.503/6 Dosje datë 01.10.2019, 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr. 12570 Prot., 
datë 02.10.2019, ku është urdhëruar: -Vendosja e masës së sekuestros aktiveve të personit 
juridik shoqëria “L&B Frutis” SHPK me nipt L64613401C, me përfaqësues ligjor Z. 
Lulëzim Sari.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364068-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.503/6 Dosje datë 04.10.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.12733Prot., datë 07.10.2019, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat Euglent Osmanaj, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros mbi 
aktivet e personit juridik shoqëria “L & B FRUITS 2006” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
L64613401C, me përfaqësues ligjor Z. Lulëzim Sari.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413830-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.37Akti,  datë 18.11.2019, protokolluar 
nga QKB me Nr.14535 Prot., date 19.11.2019 lëshuar nga Zyra Permbarimore Kurmaku, 
drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi 
kapitalin e subjektit “L&B FRUITS 2006” SHPK me NIPT L64613401C, deri ne shlyerjen 
e plote te detyrimit, pra deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429957-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8508C8-F1F3-4D7B-AE84-BB51BFE7F4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2161101-6341-4045-95B4-E5B4FFA9585B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE53422-B0AF-4A26-B010-B1923E03C8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3613AC01-68BB-446F-91F8-180D35A2C5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4D4430-54BF-474C-943B-88DE487C1EDE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.37/ 1 Akti,  datë 10.12.2019, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore Kurmaku, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Heqja e mases se 
sekuestros konservative mbi subjektin “L&B FRUITS 2006” SHPK me NIPT 
L64613401C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467504-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.02.2020, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Romeo Bylyku")                      Nga data 
"01/02/2020             Ne daten "01/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Lulëzim Sari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-471995-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
lb fruits.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (40).xlsx
lb fruits.pdf

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645323-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.1.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Import - export, grumbullim, paketim, seleksionim, tregtim me 
shumice te fruta perimeve, transport te mallrave brenda dhe jashte vendit, prodhim, 
tregtim te amballazhit per fruta perime.")          u be            ("Prodhim I arkave te 
kartonit.Amballazhim,perpunim,seleksionim I frutave dhe perimeve.Tregti me 
shumice e pakice te fruta e perimeve.Import-eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA137190-3936-4191-8D7B-A2EB51F6B5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622EF03B-38E7-479D-B255-72EFA63DD36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0271748D-9E24-4F5F-82C5-FEA0840A16C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B810BE-6F90-441A-9C18-920A95D641E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6EFF3B-9156-4E44-A6FD-49B6ED5D544E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6EFF3B-9156-4E44-A6FD-49B6ED5D544E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EDA062-2DFA-4555-94BC-08925937DFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834933E4-3A5F-4835-9EE7-A2A17D94BC21
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Karbunare e Poshtme,Rruga e Fierit km 1,magazine nje kateshe e vendosur ne 
pasurine nr 831/14,zona kadastrale 2087.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga e Fierit km 2, magazine nje kateshe Nr 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747577-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
LB Fruits 2006 vo.pdf
LB Fruits 2006 vo.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (40).xlsx

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803103-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 21.10.2021 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulëzim Sari")                      Nga data "21/10/2021             
Ne daten "21/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Romeo Bylyku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845588-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  11.01.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Karbunare e Poshtme,rruga e Fierit km 1,mjeti me targe AB 188 EK.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA80389-9639-4C6B-8C12-17EC6A802594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F346EB40-D2AB-4C9A-A213-6CD512D1E65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0EDDD6-EC63-40A0-B287-725E351F6B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C393B78-05B9-4138-8BD6-D4AE8117D38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E21F76-7E32-4FBD-B095-899D22544A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E21F76-7E32-4FBD-B095-899D22544A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D812FA1-39D8-404A-BC5E-521BE6A64524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC0ED1D-09CE-4224-BC22-6BD13E971389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68CC5E2-7D5D-4816-90B0-6DFA20A33B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CE4BC8-74D8-40D7-8D90-A7931BC6FAFC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-935492-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (40).xlsx
lb fruits 2006 vo.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
lb fruits 2006 vo.pdf

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007299-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimit, datë 
10.09.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50% të kuotave nga z Lulëzim Sari 
në favor të z Besnik Sari.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.231.776,00"          u be            "1.115.888,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Sari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.115.888,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Sari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.231.776,00")            u be              ("1.115.888,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Sari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017700-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.10.2022 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         GORICAN 
CLIRIM;         Lagjja Shkoze, magazine 1-kateshe, nr pasurie 97/2, zona kadastrale 
806;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB69EFEE-026E-4BE3-87B1-40D85BBAC981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CD794B-2590-43C4-8207-A3308E8941DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8802C43F-1B41-42E0-B5FF-CBA1028256DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544676E9-1DDE-4F04-9754-ED364B9D41AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE3A549-3B50-48FE-BCC5-9D1D5A94EACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9653138F-498A-4ED1-833E-322905100E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9653138F-498A-4ED1-833E-322905100E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F20D64-B1D1-4428-A7A1-2A5F128BAA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306164F9-EE71-44C2-83BF-A25F37722F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6A9903-5F5E-48E7-B3B4-B2BD32CE599E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171904-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANCILB.pdf
AUTORIZIMILB.pdf
LBFRUITSVO.pdf

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207160-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarise 
dhe hapje te adreses dytesore  
Telefon ishte            ("0694330392")          u be            ("0699675208")         
E-Mail ishte            ("junisnashi1993@gmail.com")          u be            
("lbfruits2006@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim I arkave te kartonit.Amballazhim,perpunim,seleksionim I 
frutave dhe perimeve.Tregti me shumice e pakice te fruta e perimeve.Import-eksport.")          
u be            ("Prodhim I arkave te kartonit.Amballazhim,perpunim,seleksionim I 
frutave dhe perimeve.Tregti me shumice e pakice te fruta e perimeve.Import-eksport. 
Prodhim të fruta dhe perime në ambjete të hapura dhe në serra. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lushnje, Imesht, Imesht fshat. Lagja kallm, Rruga e lumit. Toke arë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCFE072-147D-4D2E-A8C5-89207263FF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C34E30F-7A02-468C-A5D4-0D6D0AC6FA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C37903-2F0B-401E-B528-CFB730719B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901000A4-C294-4935-BB37-2C90E3254A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC40D13-400F-415C-938B-6CAFD00DBC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B2EFAE-7C58-4D21-89F0-F5DA2CE56C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73731C6F-1CBE-4116-A529-F80400E52AD6

